[image: image1.png]

杭园协〔2014〕21号

关于组织会员单位赴青岛参观世界园艺博览会的通知

各会员单位：
      2014年青岛世界园艺博览会于2014年4月25日至10月25日在青岛市百果山森林公园召开。此届世园会以 “让生活走进自然”为主题，以“文化创意、科技创新、自然创造”为理念，是首次在中国临海城市举办的具有山地型特色的世界性园艺展会。园区总规划面积为2.41平方公里，分为主题区、体验区两部分，其总体规划创意可概括为“天女散花、天水地池、七彩飘带、四季永驻”，尽显最新园艺新品种，园艺新技术。
      为促进与外省市同行间的交流，不断推进行业发展水平，应广大会员的要求协会拟于近期组织会员单位的负责人及专业人士参观此届世园会及考察周边地区城市绿化。经研究，本次考察活动由康辉旅游集团浙江国际旅行社有限公司负责出行安排。具体通知如下：

一、考察时间：2014.8.27-8.30，为期四天。

二、考察安排：青岛世界园艺博览会参观，青岛及周边城市绿化建设参观学习。

三、考察费用：暂定3380元/人。
     请各有意向参加本次考察活动的单位收到通知后，填写以下回执，于2014年8月13日前传真至协会秘书处，因集体出行各事项安排，故请尽早报名，以便能顺利出行。

联系人：俞宁娜，陆益池

联系电话：88861058，88851366。传真号码：88861028。

特此通知。

杭州市园林绿化行业协会

二○一四年七月二十九日

回     执

杭州市园林绿化行业协会秘书处：

我单位                       （盖章）拟派
参加本次世博游活动，具体如下：

	姓  名
	性别
	职务
	手机
	身份证号
	是否单间

特此回执。
年   月   日